

Поточний ремонт приміщення Соснівської дитячої музичної школи м.Соснівка вул.Галицька , За (заміна труб стояків центрального опалення).
[найменування об'єкта будівництва]

Форма №1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Поточний ремонт приміщення Соснівської дитячої музичної школи м.Соснівка вул.Галицька , За (заміна труб стояків центрального опалення).

Поточний ремонт приміщення Соснівської дитячої музичної школи м.Соснівка вул.Галицька , За (заміна труб стояків центрального опалення).
[найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	44.245	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0.1687326	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	17.937	тис. грн.
Середній розряд робіт	3.8	розряд

Складений в поточних цінах станом на 22.02.2021

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Стояк 4-7									
1	РН20-26-1-ИН	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм (Формула: (4х4)/100)	100 отворів	0.16	<u>19862.4</u> 19862.4	= -	3178	3178	= -	<u>222.1</u> -	<u>35.536</u> -
2	РН15-15-3-ИН	Демонтаж (K = 0,40). Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм (Формула: (28х4)/100)	100 м	1.12	<u>2746.13</u> 2538.42	= -	3076	2843	= -	<u>24.724</u> -	<u>27.6909</u> -
3	РН15-19-2-ИН	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм (Формула: (28х4)/100)	100 м	1.12	<u>8814.7</u> 6161.14	= -	9872	6900	= -	<u>59.06</u> -	<u>66.1472</u> -
4	С1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм (Формула: (28х4)/10)	10м	11.2	<u>347.11</u> -	= -	3888	-	= -	= -	= -
5	С113-2155	Американка пряма діам. 25 мм (Формула: 17х4)	шт.	68	<u>107.12</u> -	= -	7284	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1530-150	Муфта кінцева, діаметр 25 мм (Формула: (17x4)/10)	10шт	6.8	<u>656.89</u> -	= -	4467	-	= -	= -	= -
7	C1530-150	Муфта з'єднувальна діаметр 25 мм (Формула: (5x4)/10)	10шт	2	<u>80.59</u> -	= -	161	-	= -	= -	= -
8	C1530-166	Хрестовина, діаметр 25 мм (Формула: (8x4)/10)	10шт	3.2	<u>357.03</u> -	= -	1142	-	= -	= -	= -
9	C113-2169	Кріплення (Формула: 4x4)	шт	16	<u>41.11</u> -	= -	658	-	= -	= -	= -
10	C113-2168	Футоррка (Формула: 4x4)	шт.	16	<u>36.01</u> -	= -	576	-	= -	= -	= -
11	РН20-31-3-ИИ	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях (Формула: (4x4)/100)	100 шт	0.16	<u>15416.01</u> 13353.2	= -	2467	2137	= -	<u>133</u> -	<u>21.28</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					36769	15058	= -		<u>150.6541</u> -
		у тому числі:					21711				
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій						15058			
		заробітна плата					7476				
		Загальновиробничі витрати									
		трудомісткість в загальновиробничих витратах						2879			18.0785
		заробітна плата в загальновиробничих витратах									
		Всього по кошторису					44245				
		Кошторисна трудомісткість									168.7326
		Кошторисна заробітна плата						17937			

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]